Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 149/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
1. Nomear Conselho Municipal de Assistência Social para o biênio

2005/2007, cujos representantes da sociedade civil foram escolhidos na V Conferência Municipal de Assistência Social

realizada no dia 20 de julho de 1995;

2. Designar para integrarem o órgão citado no item anterior, os seguintes
membros:

REPRESENTAÇÃO TITULAR SUPLENTE

GOVERNO
MUNICIPAL

Assessoria Jurídica Geraldine Karin Liechocki Luciano Batista de Lima
Dep. de Administração Jadir Domingues da Silva Eliane Leite dos Santos
Dep. da Infância, Adolescente e
Ass. da Família Josiane Ribeiro da Silva Maria Raquel Filgueira Toneli

Dep. de Educação Lúcia de Fátima Barcelar dos
Santos Marcilene Freitas Nunes

Dep. de Saúde Lídice Perin de Oliveira Elisandra Galvão
Dep. de Fazenda João Belmiro de Lima Lusmary Karine Liechocki

SOCIEDADE
CIVIL

Escolas Especiais – APAE Ivone da Silva Castilho Rosa de Carvalho Vieira de
Souza

Instituições de Atendimento à
Terceira Idade Terezinha Montanha Teixeira Isabel Cristina Ricardo Diniz

Instituições de Atendimento à
Maternidade e à Infância Ozélia Batista Vieira Liechocki Márcia Batista de Jesuz de

Paula
Instituições de Proteção à Família Graziela Garanhani Roseli Aparecida de Almeida
Instituições de Trabalhadores
Rurais Ricardo Azzolini Leandro Rezende Coutinho

Instituições de Assistência Social
Geral José Benedito Floriano Izoraide de Lurdes Carvalho

Publique-se.

Siqueira Campos, 31 de agosto de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal